
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka - Zdroju 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.222.2020 

BURMISTRZA LĄDKA–ZDROJU  
 z dnia 09 października 2020 roku 

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku oddania w dzierżawę w trybie przetargowym lokalu 
niemieszkalnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 713) w zw. z § 10 ust. 2 Uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju      
z dnia 29 września 2011 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r poz. 1953 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1  

Wyrażam zgodę na zwolnienie z obowiązku oddania w dzierżawę w trybie przetargowym lokalu 
niemieszkalnego nr 1 położonego przy ul. Rynek 3 w Lądku-Zdroju. 

§ 2 

Wyrażam zgodę na zawarcie na okres 3 lat umowy najmu lokalu niemieszkalnego nr 1 położonego     
w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 3 o powierzchni 25,22 m2  na rzecz Stowarzyszenia Teatr 
Warsztatowy ZNAK.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłużna o treści „Z upoważnienia 
Burmistrza Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 
Alicja Piwowar”  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Informację wytworzyła: Iwona Kowalczyk 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 09.10.2020 r. 


